HHM6EFE8HOH
HwoEkffE /I

m)llf mRAZE
ER B 88
B 6 FEIV T RERS IOFMECONT

FERED, LIAIRSECTIER, CHHZVWEEMCHONESTSVET .

58 2 8 HICRHEULEPIELBRRTHAMSBULFLLIID -T2 ITREERICOVWT. T
SCOBOFMELFIDTHISEVLET, 85 SHESNRE 42 BLO—RH—FEATHEP
HEACBRZIDZTFETI,

1. B SM6E8H25H (H) FrI9K3 09~IEF (FE)
2. 5P mlHiEr £17E 66 &S
3. MR MAD/NF 6 F4E

4. HSHOREN BIROESD

5. CRWSE (1) BEBRETBOLD, t¥1VT1OBR EILA—5—PIRBE—E,
AR CEVNET .

EfR=ET 7 BEERFEITILA-Y-THBETES IC h—FZELIELLT
HHFIDT, BREICHBIIEFTIVILEET LOEFEVRL LITET

(2) SEEQ. SNEEEENSHM - BEFORBZVLEVTENET .

(3) BEEENSOIRFLBDET R EBEF(COSHU TUIMBE R ICTHERITIZ,

(FULWEDHEE]

il mRAE LIRLEER

FE =l =R

E X-Il townmeeting@city.ichikawa.lg.jp
BiE 047-712-8633(ILRLEERER)




9:25

9:30

9:35

9:40

10:22

10:30

11:15

11:20

11:40

12:00

E %%Ed)/m}h (?’iE)

REZEAS
REZRHES
HRRE

=1 =S M CTE D)
Az

8 - &F (&F)
BRR

mEAD7)—8R

HEIE1E~2EFEZXT

HEIE23HBE~42FEXT

ZEFHl

===y
JULEE

ERSBAE. EERTER

WHE $H6FE8H25H (H) 9:30~12:00

REZRICOWVWT

‘%’l RISEMREEDL S
ik 2%ED L.
7 ETEITVWET,

O=NMBE4A2% LD
—AIREBINTITVWE T,

OEHIIHEMVIEEEN
1TUWEY,

Q= FEXRSIEICEFEICT
gﬁ:ﬁ L/ 353—0




	【市川市】令和6年度タウンミーティング「児童議会」の開催について.pdf
	別紙_児童議会当日の流れ.pdf
	児童議会当日の流れ（予定）


