

報道関係者 各位

市川市 市長公室 室長 後藤 貴志

令和6年度タウンミーティング「児童議会」の開催について

平素より、広報広聴事業にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

5月28日に開催した定例記者会見でお知らせしましたタウンミーティング「児童議会」について、下記の通り開催しますのでお知らせいたします。なお、当日は参加児童42名より一問一答形式で市長や理事者に質問をする予定です。

- 1. 日時 令和6年8月25日(日) 午前9時30分~正午(予定)
- 2. 場所 市川市役所 第1庁舎 6階 議場
- 3. 対象 市内の小学6年生
- 4. 当日の流れ 別紙のとおり
- 5. ご案内事項(1) **日曜日は閉庁日のため、セキュリティの関係上エレベーターや階段等一部、**入場制限がございます。

警備室で 7 階傍聴席までエレベーターで移動できる IC カードを貸し出しして おりますので、警備室にお立ち寄りいただきますようお願い申し上げます。

- (2) 今年度は、参加児童全員から取材・撮影等の同意をいただいております。
- (3) 傍聴席からの撮影となります。提供写真等につきましては個別にご相談ください。

【問い合わせ先】 市川市 市長公室 広報広聴課 課長 宮崎 美穂 Eメール townmeeting@city.ichikawa.lg.jp 電話 047-712-8633(広報広聴課)

児童議会当日の流れ(予定)

■日時 令和6年8月25日(日)9:30~12:00

時間	流れ	備考
9:25	児童議員入場	
9:30	児童議会開会	
9:35	市長挨拶	
9:40	質問・答弁(前半)	発言順1番~22番まで
10:22	休憩	
10:30	質問・答弁(後半)	発言順23番~42番まで
11:15	採決	
11:20	市長へのフリー質問	挙手制
11:40	児童議会閉会・児童議員退場	
12:00	記念撮影(市長・児童議員)	児童議員再入場、演壇前で撮影

児童議会について

- ●当日は参加児童から 議長を2名選出し、 司会進行を行います。
- ●参加児童42名より 一般質問形式で行います。
- ●答弁は市長及び理事者が 行います。
- ●議席番号順に自席にて 質問します。

